

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/04/2023 16:56

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 188350006
11520 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se informar lote e validade dos itens na NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	4 dias após confirmação	13/10/2021	60 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	02/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	02/10/2021	30 ddl	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/10/2021	30 ddl	CIF	null
5	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	08/10/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	02/10/2021	60 ddl	CIF	null
7	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	02/10/2021	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	Hypermedical Produtos Medicos Ltda GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 40161619 comercial@hypermedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/10/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
9	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO LORRAYNE LOPES - (62)3637-4882 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	23/10/2021	30 ddl	CIF	null
10	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda ITAPIRA - SP Ana Paula Zeola - (19) 38132400 vendas4@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	8 dias após confirmação	29/10/2021	a vista	CIF	Atentar ao faturamento mínimo, caso não atinja será cobrado frete. Não fracionamos caixa. Primeira compra pagamento a vista antecipado. Clientes com restrição financeira somente a vista antecipado.
11	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO Ellem Santos - (62) 3226-6923	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	02/10/2021	30 ddl	CIF	null

	tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações												
12	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	02/10/2021	60 ddl - Carteira	CIF	-						
13	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	23/10/2021	30 ddl	CIF	null						
14	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/10/2021	30 ddl	CIF	null						
15	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/10/2021	60 ddl	CIF	null						
16	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Fernanda Costa - (62) 3291-6350 vendas@vianut.com.br Mais informações	R\$ 120,0000	1 dias após confirmação	02/10/2021	60 ddl	CIF	null						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
22	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 22G/22G X 13CM	43243	-	CATETER PARA SUBCLAVIA D/L CVC , 4FR X 13CM COM ACESSORIOS, BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 385,5600	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
23	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM	43244	-	CATETER PARA SUBCLAVIA D/L CVC , 5FR X 13CM COM ACESSORIOS, BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 192,7800	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
24	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	Cateter para Subclavia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios, BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 72,3000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 7.230,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
												Total Parcial:	106,0	R\$ 7.808,3400	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N 8.0MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 45,5000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	19688	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED, POLYMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR COTOU O ITEM SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA.	R\$ 1,8300	R\$ 0,0000	-	600 Unidade	R\$ 1.098,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	19689	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100. POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR COTOU O ITEM SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA.	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	-	400 Unidade	R\$ 756,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
27	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML, WILTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,8100	R\$ 0,0000	-	110 Unidade	R\$ 419,1000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
38	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL	5903	-	DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.2 C/12, WALTEX	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 15,6000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
42	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ. LAT L.L (PGC) C/25, GLOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	-	2500 Unidade	R\$ 2.650,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
45	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLASTICO	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCTEX, CREMER PROCTEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,4000	R\$ 0,0000	-	200	R\$ 1.480,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

46	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	38874	-	FITA MICROPORE 5,0CMX4,5MT, MISSNER	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 750,0000	Flavia Carvalho	
83	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	5239	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,3200	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 372,8000	Flavia Carvalho	
84	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIUR.12FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,3200	R\$ 0,0000	-	70 Unidade	R\$ 652,4000	Flavia Carvalho	
85	SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 08 COM GUIA	5824	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL 8 FR 100 CM POLIURETANO - SOLUMED - SOLUMED	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 179,4000	Flavia Carvalho	
90	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	454	-	SONDA URETRAL NR.10 10106100, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 5,7000	Flavia Carvalho	
												Total Parcial:	4172.0	R\$ 8,424,5000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
34	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarensense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	-	350 Unidade	R\$ 2,257,5000	Flavia Carvalho	
37	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL	5904	-	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirúrgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 13,9000	Flavia Carvalho	
68	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	6818	-	PRO-PE TIPO SAPATILHA BRANCO PCT C/100UN, DESCARTEE	PACOTE	Comercial Cirúrgica Rioclarensense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1290	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 12,9000	Flavia Carvalho	
69	SERINGA DESC 0,5ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	50570	-	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA	Comercial Cirúrgica Rioclarensense Ltda- SP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	-	700 Unidade	R\$ 196,0000	Flavia Carvalho	
77	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.10 PCT C/10UN, MARKMED	PC	Comercial Cirúrgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	-	120 Unidade	R\$ 64,8000	Flavia Carvalho	
78	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N.12 CX C/200UN, MARKMED	PC	Comercial Cirúrgica Rioclarensense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	-	1200 Unidade	R\$ 912,0000	Flavia Carvalho	
												Total Parcial:	2480.0	R\$ 3,457,1000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEN COM CUFF CARINAL 37 DIREITA	25425	-	SONDA ENDOBRONQUIAL CARLENS 37FR ESQUERDA, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Médico Hospitalar Ltda	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEN COM CUFF CARINAL 37 DIREITA, PORTEX	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 678,9900	R\$ 0,0000	-	1 Unidade	R\$ 678,9900	Flavia Carvalho
10	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA	19803	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESCARTÁVEL	CX	DMI Material Médico	null	-	R\$ 25,5800	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 255,8000	Flavia Carvalho

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISSGO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
92	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL NR.14 EMB.P.G.C., EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 7,6000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
											Total Parcial:	21.0	R\$ 942,3900	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 3														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
31	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALG EST 10X15(COXIM) - POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	10X15(COXIM). POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000	-	700 Unidade	R\$ 525,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
63	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL CAIXA COM 100UND	384	-	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C/PÓ - TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C/PÓ TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 5.800,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
64	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO G (NP)	34326	-	LUVA NITRILICA AMG S/PO TAM G C/100 - MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA NITRILICA AMG S/PO TAM G C/100 MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 5.500,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
65	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO M (NP)	34252	-	LUVA NITRILICA AMG S/PO TAM M C/100 - MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA NITRILICA AMG S/PO TAM M C/100 MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 5.500,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
73	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML	37907	-	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 - SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 0,4780	R\$ 0,0000	-	12750 Unidade	R\$ 6.094,5000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50	
											Total Parcial:	13850.0	R\$ 23.419,5000	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 5														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
48	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 175,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
50	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO EG, KISSES	PCT	H.M Borges	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8900	R\$ 0,0000	-	322 Unidade	R\$ 608,5800	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
											Total Parcial:	372.0	R\$ 783,5800	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 2														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	-	R\$ 0,3750	R\$ 0,0000	-	10200 Unidade	R\$ 3.825,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
3	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	-	R\$ 0,3770	R\$ 0,0000	-	4100 Unidade	R\$ 1.545,7000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

6	ALGODAO HIDROFILO 500G	365	-	CREMER	CX/16PCTX1ROLO -500G	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029231	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	-	10 Pacote	R\$ 105,0000	Flavia Carvalho	
26	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,3020	R\$ 0,0000	-	3200 Unidade	R\$ 966,4000	Flavia Carvalho	
29	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	AMERICAN MEDICAL SA	CX/840PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029809	-	R\$ 0,0460	R\$ 0,0000	-	7900 Unidade	R\$ 363,4000	Flavia Carvalho	
59	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	STERILANCE	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027603	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2975	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 59,5000	Flavia Carvalho	
												Total Parcial:	25610,0	R\$ 6.865,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Basíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
61	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL	382.hist3	-	LUVA CIRURGICA 7.0 COM PO PLAST CX 500 PR - DESCARPAC - DESCARPAC - DESCARPAC	PACOTE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000	-	2350 Pares	R\$ 3.431,0000	Flavia Carvalho
62	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL	381	-	LUVA CIRURGICA 7.5 COM PO PLAST CX 500 PR - DESCARPAC - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4600	R\$ 0,0000	-	1100 Pares	R\$ 1.606,0000	Flavia Carvalho
70	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA HIP 10 ML LUER LOCK CX C/ 300 UN - RYMCO - RYMCO - RYMCO	CAIXA	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	-	7200 Unidade	R\$ 2.016,0000	Flavia Carvalho
72	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 03ML	37923	-	SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP CX C/100UN - DESCARPAC - DESCARPAC - DESCARPAC	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	-	300 Unidade	R\$ 45,0000	Flavia Carvalho
74	SERINGA DESC.60ML SEM AG BICO CATETER	39433	-	SERINGA 60ML S/AG SLIP(BICO CATETER) 25 UN - DESCARPAC - DESCARPAC - DESCARPAC	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	cx com 25 un	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000	-	75 Unidade	R\$ 153,7500	Flavia Carvalho
80	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 20	5880	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 20/30CC C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 27,2000	Flavia Carvalho
89	SONDA URETRAL N 14 FR	37291	-	SONDA URETRAL ALIV 14FR CX C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR - SOLIDOR	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	CX COM 10 UN	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	-	30 Unidade	R\$ 14,7000	Flavia Carvalho
91	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	SONDA URETRAL ALIV 12FR CX C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR - SOLIDOR	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	-	40 Unidade	R\$ 20,4000	Flavia Carvalho
93	SONDE DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 22	5240	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 22/30CC C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 25,0000	Flavia Carvalho
94	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS SEM TUBO CX 50- MEDIX - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	-	150 Unidade	R\$ 105,0000	Flavia Carvalho
95	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA SANFONADA BRANCA 20 GR- MAXDESCARTE - MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000	-	14000	R\$ 980,0000	Flavia Carvalho

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Total Parcial: 25265.0 R\$ 8.424,0500

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
66 MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM TIR	40672	-	UNIMASK - MASCARA TRIPLA COM LAUDO BFE - INNOVA, MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD.	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	null	;Marca cotada não atende a intuição.	R\$ 0,1318	R\$ 0,0000	-	10000 Unidade	R\$ 1.318,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
Total Parcial:											10000.0	R\$ 1.318,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35 DISPOSITIVO 2 VIAS PARA INFANTIL MEDICAMENTOS EM Y LU	40629	-	TRO SOLUSET BR POLI 2 NEO. TROGE/MP	CX100	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000	-	300 Unidade	R\$ 627,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
40 EQUIPO MICRO COM BURETA 150ML	28366	-	MAX INFUSOR 150ML RLL. TROGE/MP	CX50	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 325,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
Total Parcial:											350.0	R\$ 952,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25 CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RATOAPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	1174	-	CV-50014-BZ MONO LUMEM 14GAX20CM CX/20 , ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares LTda	caixa com 20	-	R\$ 43,7500	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 875,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
Total Parcial:											20.0	R\$ 875,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
79 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14 C/VALVULA, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	-	1200 Unidade	R\$ 960,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
Total Parcial:											1200.0	R\$ 960,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30 CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA 6x7 CM, KANGLI FILM	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	-	400 Unidade	R\$ 792,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
32 CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	FILME TRANSPARENTE SEM FENESTRA 10X12, KANGLI	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5100	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 351,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
Total Parcial:											500.0	R\$ 1.143,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 2

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Id	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedor cotou o item sem o dispositivo de segurança.	R\$ 0,3050	R\$ 0,0000	-	10900 Unidade	R\$ 4.414,5000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
4	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - sr	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	-	1000 Unidade	R\$ 450,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
5	AGULHA PARA ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	49405	-	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14G X 75MM - UNIT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Produto cotado com medidas diferentes da solicitada.	R\$ 110,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 2.200,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
9	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICA DESC. SEM CUFF 3.5	27413	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRICA DESC. SEM CUFF 3.5 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 40,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
11	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO	5506	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 7.5 - GOODCOME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 17,4000	R\$ 0,0000	-	15 Unidade	R\$ 261,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
12	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 9.0 COM BALAO	15596	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 9 - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 19,2000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 192,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
13	CANULA ENDOTRAQUEAL COM CUFF 5.5 ESTERIL	37929	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 16,4000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
14	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 4.0	453	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 4.0 - COMPER	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 16,6000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
15	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 6.5	6278	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.5 ESTERIL - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 9,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
17	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC SEM CUFF N 6.0	38527	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC SEM CUFF N 6.0 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 40,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
28	COLETOR URINA INFANTIL FEMININO ESTERIL 100ML	46547	-	COLETOR DE URINA NAO ESTERIL INFANTIL FEMININO 100ML-TIPO SACO PLASTICO, NAO ESTERIL, - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 13,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
33	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	-	70 Unidade	R\$ 1.680,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
43	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL	43764	-	EQUIPO SOLUCAO PARENTERAL 1,20MT C/FILTRO AR 200UNID BIOEQUIPO AAR030, BIOBASE	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	-	300 Unidade	R\$ 300,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
44	ESPACADOR EM AEROSOL INFANTIL	47635	-	ESPACADOR EM AEROSOL INFANTIL - RS MED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 30,5000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 610,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
49	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA EXG	385	-	FRALDA GERIATRICA EX G C/8, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	-	602 Pacote	R\$ 872,9000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
51	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	223	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	-	1360 Pacote	R\$ 1.815,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
52	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389	-	FRALDA INFANTIL EXTRA	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	-	518 Unidade	R\$ 279,7200	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

				G DESCARTAVEL c/ 14 - baby.											07/10/2021 16:50
53	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	5241	-	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL_pct c/ 18 - baby.	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	-	198 Unidade	R\$ 93,0600	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
54	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby.	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	-	350 Unidade	R\$ 154,0000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
55	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	-	240 Unidade	R\$ 91,2000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
57	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR	10293	-	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR - BLENITA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 440,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 880,0000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
58	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI N 15 cx c/ 100 - sterillance	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	-	400 Unidade	R\$ 108,0000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
60	LAMINA DE BISTURI RETA N 11	5910	-	LAMINA DE BISTURI N 11 cx c/100 - sterillance	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	-	800 Unidade	R\$ 224,0000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
71	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	37928	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	-	5300 Unidade	R\$ 742,0000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
75	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)	359	-	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA) - - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	-	2100 Unidade	R\$ 336,0000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
76	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 08	37839	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA, POLYMED	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	-	360 Unidade	R\$ 259,2000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
81	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14	5881	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 117,6000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
86	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12	394	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	-	3 Unidade	R\$ 2,4000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
87	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 9,5000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
88	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18	11861	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 13,0000	Flavia Carvalho	07/10/2021 16:50
												Total Parcial:	24634.0	R\$ 16.261,0800	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 30															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
67	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA P/ OBITO (GRANDE). 90 X 210. PLASTICO JUREMA	EMBALAGEM	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000	-	24 Pacote	R\$ 302,4000	Flavia Carvalho	
												Total Parcial:	24.0	R\$ 302,4000	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1															

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
DTC/SG/01

41	EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL (AZUL) PARA BOMBA DE INFUSÃO - FRESENIUS	49771	-	EQUIPO APPLIX SMART - FRESENIUS - FRESENIUS	EQUIPO	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 19,8000	R\$ 0,0000	-	350 Unidade	R\$ 6.930,0000	Flavia Carvalho 07/10/2021 16:50
----	--	-------	---	--	--------	--	------	--	----------------	------------	---	-------------	-------------------	---

Total Parcial: 350.0 R\$ 6.930,0000

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 108954.0 R\$ 88.865,9400

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página